

PLAN PRACY
SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. JANA HENRYKA
DĄBROWSKIEGO W KROBANOWIE
NA ROK SZKOLNY 2016/2017

Zadania	Cele ogólne	Odpowiedzialni	Terminy	Ewaluacja sposób termin	Cel do osiągnięcia
Tworzenie podstaw prawnych w zakresie dydaktyki wychowania i opieki	Opracowanie w sposób precyzyjny wymagań edukacyjnych z poszczególnych zajęć oraz sposobów oceniania - podanie do wiadomości uczniom i rodzicom.	zespoły nauczycielskie	do 9 września 2016	Czerwiec 2017	Opracowanie precyzyjnych wymagań edukacyjnych oraz wynikających z nich form sprawdzania i oceniania akceptowanych przez całą społeczność szkolną.
	Analiza programów nauczania i weryfikacja zestawów podręczników.	Dyrektor , nauczyciele	maj / czerwiec 2017	maj / czerwiec 2017	Wybór takich programów i podręczników, które zapewnią wysokie wyniki w nauce, będą ułatwiały pracę nauczycielom i uczniom.
	Aktualizacja szkolnych programów wychowawczych i profilaktyki	Pedagog Wychowawcy	Do końca września 2016	czerwiec 2017	Dostosowanie szkolnych programów do potrzeb uczniów i problemów występujących w szkole
	Monitorowanie realizacji podstaw programowych	Dyrektor, nauczyciele	Koniec I półrocza 2016 Koniec II półrocza 2017	czerwiec 2017	Pełna realizacja podstaw programowych

Dydaktyka	<p>Podział nauczycieli na zespoły zadaniowe i powołanie przewodniczących</p> <ul style="list-style-type: none"> • zespół ewaluacyjny • zespół do ustalania sposobów wykorzystania wyników z nadzoru • zespół pomocy psychologiczno-pedagogicznej • zespół wychowawczy i profilaktyczny • zespół opracowujący Plan Pracy Szkoły • zespół zajmujący się aktualizacją statutu szkoły • zespół ds. promocji zdrowia 	<p>Skład poszczególnych zespołów:</p> <p>B.Pachulska, L.Leder, I.Wrąbel B.Krawczyk</p> <p>M. Głuszczyńska, H.Słobodzian, B.Krawczyk</p> <p>M. Głuszczyńska, I.Wrąbel, H.Słobodzian, W. Parchociuk-Tomczyk, pedagog, logopeda</p> <p>B.Rybak, A.Musalewski, M. Klimczak, pedagog, E.Urbańska, M. Michalak</p> <p>B.Pachulska, L.Leder, I.Wrąbel,</p> <p>L. Leder, M. Biernat-Podsiadłowicz</p> <p>E.Urbańska M.Głuszczyńska, L.Leder I.Wrąbel</p>	<p>wrzesień 2016</p>	<p>czerwiec 2017</p>	<p>Zacieśnienie współpracy między nauczycielami różnych przedmiotów, realizacja zadań szkoły. Integracja nauczycieli. Przygotowanie planu pracy poszczególnych zespołów na rok szkolny 2016/2017</p>
------------------	--	--	----------------------	----------------------	--

	Dostosowanie poziomu wymagań do poziomu uczniów- uwzględnienie w rozkładach materiału, wymaganiach edukacyjnych zaleceń i opinii Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej; Pomoc psychol. – pedagogiczna dla wskazanych uczniów	Nauczyciele, pedagog	do końca września 2016	czerwiec 2017	Nauczanie z uwzględnieniem specjalnych potrzeb uczniów - wpływ na jakość pracy. Opracowanie wymagań dla uczniów z dysfunkcjami.
Efektywność nauczania	<u>Analiza potrzeb:</u> - badanie kompetencji językowych z j. angielskiego w klasach III,IV,V,VI - badanie wyników nauczania z matematyki, przyrody, języka polskiego w klasach IV,V,VI - diagnoza wstępna w klasach I-III; - diagnoza wstępna z języka polskiego, matematyki i przyrody w klasach IV-VI - badanie umiejętności trzecioklasisty	Nauczyciele przedmiotów w danych klasach	Wrzesień 2016 Maj 2017	Testy	Podniesienie jakości nauczania; Zapobieganie problemom w nauce; Analiza wyników na podstawie której opracowuje się mocne i słabe strony szkoły
	Organizacja zajęć pozalekcyjnych <ul style="list-style-type: none"> • opracowanie harmonogramu zajęć pozalekcyjnych, kół zainteresowań 	Dyrektor, nauczyciele	na bieżąco wrzesień 2016		Rozwijanie zainteresowań uczniów; Wyrównywanie szans edukacyjnych
	Mobilizowanie uczniów do udziału w konkursach szkolnych i pozaszkolnych.	Nauczyciele, rodzice	na bieżąco		Możliwość podniesienia poziomu wiedzy uczniów,
	Aktywizowanie uczniów do wykonania nieskomplikowanych pomocy dydaktycznych	Nauczyciele	na bieżąco		Zwiększenie aktywności uczniów
	Bieżąca pomoc uczniom	Nauczyciele, pedagog, inni specjaliści	na bieżąco		Wyrównanie szans edukacyjnych.

	Opieka nad uczniem zdolnym (udział w konkursach)	Nauczyciele	na bieżąco		Rozwój dodatkowych zainteresowań, pomoc w osiągnięciu wysokich wyników w konkursach i w nauce.
	Konkursy wewnątrzszkolne	Nauczyciele	Wrzesień 2016- czerwiec 2017		Rozbudzanie zainteresowań uczniów, integracja zespołów klasowych we wspólnej rywalizacji.
	Nagrody Rady Rodziców dla uczniów z najwyższą średnią i frekwencją w szkole.	Dyrektor, Rada Rodziców	Nagrody książkowe i rzeczowe, dofinansowanie wycieczek - na bieżąco		Mobilizacja uczniów do osiągnięcia wysokich wyników. Zachęcanie do systematycznego uczęszczania do szkoły.
Unowocześnienie bazy dydaktycznej i materialnej	Zakup pomocy dydaktycznych	Dyrektor , nauczyciele	wg potrzeb i funduszy szkoły	analiza potrzeb czerwiec 2017	Wzbogacenie szkoły w nowe pomoce dydaktyczne, uatrakcyjnienie formy zajęć.
	Zakup książek do biblioteki.	Bibliotekarz, dyrektor, nauczyciel j. polskiego	na bieżąco	analiza potrzeb czerwiec 2017	Zakup nowości wydawniczych, zainteresowanie uczniów czytelnictwem. Wzrost czytelnictwa.
	Doposażenie pracowni przedmiotowych	Dyrektor, Nauczyciele	na bieżąco		Unowocześnienie bazy dydaktycznej i materialnej.

	Malowanie sal lekcyjnych, korytarzy ze środków własnych szkoły i zgromadzonych przez rodziców	Dyrektor, wychowawcy, Rada Rodziców	2016/2017 w miarę zasobów finansowych		Podnoszenie estetyki sal lekcyjnych i pomieszczeń szkolnych
	Remonty	Dyrektor, organ prowadzący	W miarę przyznanych środków budżetowych		Podnoszenie estetyki sal lekcyjnych i pomieszczeń szkolnych
Opieka i wychowanie, /klimat szkoły/	Uroczystości szkolne, udział w konkursach i zawodach, akcjach, programach, kampaniach	Dyrektor, nauczyciele, rodzice	na bieżąco		Podkreślenie ważnych wydarzeń w życiu szkoły
	Prezentacje dorobku szkoły poprzez przygotowania występów i uroczystości, tablic informacyjnych, gazetki szkolnej „Lustreczko”, szkolnej strony internetowej oraz lekcji otwartych,	Nauczyciele, dyrektor,	Według harmonogramu wydarzeń z życia szkoły w roku szkolnym 2016/17		Promocja szkoły, aktywizacja uczniów, rozwijanie ich zdolności artystycznych.
	Przedstawienie rodzicom osiągnięć szkoły podczas zebrań.	Dyrektor, nauczyciele	na bieżąco	analiza-zebrania z rodzicami	Promocja szkoły i uczniów.
	Organizowanie imprez integracyjnych – uroczystości klasowe, wycieczki, pikniki, uroczyste zakończenie klasy trzeciej, zajęcia warsztatowe z udziałem rodziców, spotkania z ciekawymi ludźmi.	Samorząd, nauczyciele	na bieżąco		Integracja uczniów
	Współpraca z Radą Rodziców	Dyrektor, nauczyciele	cały rok		Współdecydowanie Rodziców o kulturze i działalności szkoły
	Działalność Samorządu Uczniowskiego.	Samorząd, opiekunowie SU	na bieżąco		Uczenie samorządności i odpowiedzialności.

	<p>Wzmocnienie działań wychowawczych poprzez realizację programów profilaktycznych: „Zadbaj o swoje płuca”, „Trzymaj formę”, „Nie pal przy mnie proszę”, „Ratujemy i uczymy ratować”, „Bezpieczny Internet”, „Klub bezpiecznego Puchatka”, „Cukierki”, „Domowi Detektywi”, „Czyste powietrze wokół nas”, „Odczuwaj, ufaj, mów”</p> <p>Wzmocnienie działań wychowawczych ze szczególnym uwzględnieniem:</p> <ul style="list-style-type: none"> - przestrzegania praw dziecka/człowieka - postaw tolerancji - wychowania patriotycznego i obywatelskiego, - wychowania do życia w rodzinie, - edukacji regionalnej, - promowania zdrowego stylu życia, - promowania kultury osobistej, - zapobiegania patologiom i uzależnieniom - przeciwdziałania agresji, 	Dyrektor, pedagog, nauczyciele, rodzice	na bieżąco		<p>Wychowywanie w poszanowaniu praw i obowiązków; przestrzeganiu norm dobrego wychowania; wychowanie w duchu patriotyzmu i poszanowania tradycji. Przygotowanie do życia w rodzinie, Uświadomienie uczniom złego wpływu na zdrowie i psychikę wszelkiego rodzaju używek. Zapobieganie agresji w szkole i poza nią. Świadomość zagrożeń wynikających z użytkowania technologii informacyjnych i multimedialnych.</p>
	Współpraca z KP Policji i KP Państwowej Straży Pożarnej w Zduńskiej Woli, GOPS-em, MOPS-em	Wychowawcy, dyrektor, pedagog	na bieżąco		Podnoszenie poczucia bezpieczeństwa i zapobieganie agresji.
	Przygotowanie kampanii wyborczej – wybory do Samorządu	Opiekunowie samorządu, wychowawcy	do końca września 2016		Samorządność uczniów

Doskonalenie kadry pedagogicznej	Diagnozowanie potrzeb szkoły.	Dyrektor	wrzesień 2016		Systematyczne doskonalenie kadry pedagogicznej wpływające na jej rozwój zawodowy oraz rozwój szkoły.
	Zatrudnianie zgodnie z potrzebami	Dyrektor		wg potrzeb	
	Zatwierdzenie planu doskonalenia zawodowego	Rada Pedagogiczna	listopad 2016	analiza, posiedzenie Rady Pedagogicznej	
	Doskonalenie nauczycieli w ramach programów unijnych, studiów podyplomowych, kursów kwalifikacyjnych	Nauczyciele - wg planu szkoleń Nauczyciele - we własnym zakresie	zgodnie z harmonogramem	analiza, Posiedzenie Rady Pedagogicznej czerwiec 2017	
	Udział w konferencjach, warsztatach, szkoleniach metodycznych	Nauczyciele	na bieżąco	analiza, posiedzenie Rady Pedagogicznej czerwiec 2017	
	Wewnątrzszkolne Doskonalenie Nauczycieli	dyrektor nauczyciele	na bieżąco, po szkoleniach i kursach	analiza, konferencja plenarna- czerwiec 2017	
	Wspomaganie nauczycieli w osiągnięciu stopni awansu zawodowego.	Dyrektor	na bieżąco		Uzyskanie przez nauczycieli wyższych stopni awansu zawodowego.

Współpraca ze środowiskiem	Organizacja spotkań i imprez szkolnych z uczestnictwem Rodziców i zaproszonych gości	Dyrektor odpowiedzialni nauczyciele	wg kalendarza		Promocja szkoły.
Promocja szkoły	Udoskonalanie szkolnej strony internetowej oraz prowadzenie kroniki szkolnej.	Koordynatorzy, Dyrektor	na bieżąco		Promocja szkoły.
	Konsultacje indywidualne	Dyrektor, nauczyciele	II półrocze		Promocja szkoły zachęcająca do podjęcia nauki w szkole.

Załączniki do Planu pracy szkoły:

Kalendarz roku szkolnego

Terminarz spotkań z rodzicami

Plan pracy biblioteki

Plany pracy specjalistów (Pedagog, Logopeda, koordynator ds. bezpieczeństwa)

Plan pracy świetlicy

Organizacja pracy

Harmonogram wydarzeń z życia szkoły

Wykaz zajęć pozalekcyjnych

Plany pracy zespołów

Plan pracy SU i Rzecznika Praw Ucznia

Plany kół i organizacji

KALENDARZ ROKU SZKOLNEGO

1	Rozpoczęcie zajęć dydaktyczno-wychowawczych	1 września 2016r.
2	Zimowa przerwa świąteczna	23-31 grudnia 2016 r.
3	Ferie zimowe	16 stycznia-29 stycznia 2017r.
4	Wiosenna przerwa świąteczna	13-18 kwietnia 2017r.
6	Dodatkowe dni wolne od zajęć dydaktycznych	31 października 2016r. 2 maja 2017r. 16 czerwca 2017 r.
7	Dni wolne od zajęć dydaktyczno-opiekuńczo-wychowawczych	1 listopada 2016r. 11 listopada 2016r. 6 stycznia 2017r. 1 maja 2017r. 3 maja 2017t. 15 czerwca 2017r.
8	Zakończenie zajęć dydaktyczno-wychowawczych	23 czerwca 2017 r.
9	Ferie letnie	24 czerwca – 31 sierpnia 2017r.

TERMINARZ SPOTKAŃ Z RODZICAMI W ROKU SZKOLNYM 2016/2017

Lp.	Termin	Treść
1.	20.09.2016r.	- Zebranie ogólne z dyrektorem szkoły przedstawienie m.in. priorytetowych zadań wychowawczych i profilaktycznych oraz rocznego planu pracy szkoły. - Spotkanie z przedstawicielem policji dotyczące bezpieczeństwa. - Spotkania klasowe z wychowawcą – m. in.: wybór klasowej Rady Rodziców, przedstawiciela Rady Oddziałowej, zapoznanie rodziców z ocenianiem wewnątrzszkolnym, planem pracy

		wychowawcy.
2.	08.11.2016r.	Konsultacje indywidualne- przedstawienie informacji o postępach uczniów w nauce i zachowaniu.
3.	06.12.2016r.	Konsultacje indywidualne: spotkanie z wychowawcą- m.in.: przedstawienie informacji o postępach uczniów w nauce i zachowaniu, poinformowanie rodziców uczniów o propozycjach wszystkich ocen na I półrocze, w szczególności o zagrożeniach ocenami niedostatecznymi, nagannymi lub nieodpowiednimi z zachowania.
4.	10.01.2017r.	Spotkanie ogólne: - Spotkanie z dyrektorem szkoły – przedstawienie wyników klasyfikacji i informacji o pracy szkoły. - Prelekcja przedstawiciela instytucji PPP. - Spotkanie klasowe z wychowawcą-poinformowanie rodziców o ocenach uzyskanych przez uczniów na I półrocze roku szk. 2016/2017.
5.	07.03.2017r.	Konsultacje indywidualne- przedstawienie informacji o postępach uczniów w nauce i zachowaniu.
6.	04.04.2017r.	Konsultacje indywidualne- przedstawienie informacji o postępach uczniów w nauce i zachowaniu.
6.	16.05.2017r.	Spotkanie ogólne: -Spotkanie z dyrektorem szkoły: - Prelekcja dietyka w ramach programu „Zdrowie w Krobanowie”. - Przedstawienie informacji o postępach uczniów w nauce i zachowaniu, poinformowanie rodziców uczniów o propozycjach ocen rocznych i końcowych, w szczególności o zagrożeniach ocenami niedostatecznymi i oceną naganną lub nieodpowiednią z zachowania.

GODZINY PRACY BIBLIOTEKI

	Poniedziałek	wtorek	Środa	Czwartek	Piątek
Biblioteka	10.00-12.30	8.00-11.30 12.00-12.30	8.00-11.00	9.30-11.30 12.30-13.30 14.30-15.30	10.00-11.30

GODZINY PRACY PEDAGOGA

	poniedziałek	wtorek	Środa	czwartek	piątek
Pedagog	8.00-13.35	-----	-----	8.00-12.35	-----

GODZINY PRACY LOGOPEDY

	poniedziałek	wtorek	Środa	czwartek	piątek
Pedagog	-----	8.00-14.00	-----	-----	-----

GODZINY PRACY PIEŁĘGNIARKI SZKOLNEJ

	poniedziałek	wtorek	Środa	czwartek	piątek
Pielęgniarka szkolna	-----	-----	-----	8.00-12.00	----- -

ORGANIZACJA PRACY

Liczba oddziałów w roku szkolnym i przydział wychowawstw:

Lp.	Klasa	Imię i nazwisko wychowawcy
1	Oddział przedszkolny 3-4 latki	mgr Mariola Michalak/mgr Wioleta Parchociuk-Tomczyk
2	Oddział przedszkolny – 5-6 latki	mgr Elżbieta Urbańska
3	I	mgr Izabela Wrąbel
4	Ila	mgr Bożena Krawczyk
	Ilb	mgr Hanna Słobodzian

5	III	mgr Małgorzata Głuszczyńska
6	IV	mgr Lilla Leder
7	V	mgr Bartłomiej Rybak
8	VI	mgr Andrzej Musalewski

GODZINY PRACY ŚWIETLICY

Godzina	PONIEDZIAŁEK	WTOREK	ŚRODA	CZWARTEK	PIĄTEK
7:30 - 8:00	Świetlica <i>M. Klimczak</i> Kl. I, II, III, IV, V, VI	Świetlica <i>M. Klimczak</i> Kl. I,II,III,IV,V,VI	Świetlica <i>M. Klimczak</i> Kl. I,II,III,IV,V,VI	Świetlica <i>B. Rybak</i> Kl. I, II, III, IV, V, VI	Świetlica <i>B. Rybak</i> Kl. I, II, III, IV, V, VI
8:00 - 9:00	Świetlica <i>M. Klimczak</i> Kl. IVgr.II, V-VI dz	-----	-----	-----	Świetlica <i>M. Klimczak</i> Kl.IV, V- VI ch.
9:00 - 10:00	Świetlica <i>M. Klimczak</i> Kl. IVgr.I, V- VI ch	-----	-----	-----	Świetlica <i>M. Klimczak</i> Kl. V- VI dz.
11:30 - 12:30	Świetlica <i>V. Owczarek</i> Kl. I, IIa, III	Sala IIa 11:30-12:00 <i>M. Klimczak</i> Kl. IIa	Świetlica <i>V. Owczarek</i> Kl. I, IIb,	Świetlica <i>M. Klimczak</i> Kl. IIa, IIb	Świetlica <i>M. Klimczak</i> Kl. I, III
12:30 - 13:30	Świetlica <i>V. Owczarek</i> Kl. I,IIa, IIb,III	Świetlica <i>M.Klimczak</i> Kl. I, IIa,IIb III, V-VIchl.	-----	Świetlica <i>V.Owczarek</i> Kl. I, IIa, IIb, III, V-VIdz.	Świetlica <i>M. Klimczak</i> Kl. I, IIa,IIb,III,IV
13:30 - 14:30	Świetlica <i>V. Owczarek</i> Kl. I,IIa,Ib,III,IV	Świetlica <i>M. Klimczak</i> Kl. I, IIa,IIb III, IV, V-VIdz.	Świetlica <i>B. Rybak</i> Kl. I, IIa, IIb, III, V	Świetlica <i>M. Klimczak</i> Kl. I, IIa,IIb,III,IV, V-VI ch.	Świetlica <i>M. Klimczak</i> Kl. I, IIa,IIb,III,IV

HARMONOGRAM WYDARZEŃ Z ŻYCIA SZKOŁY W ROKU SZKOLNYM 2016/2017

TERMIN	RODZAJ IMPREZY SZKOLNEJ	OSOBY ODPOWIEDZIALNE
Uroczystości szkolne i klasowe		
01.09.2016r.	Uroczyste rozpoczęcie roku szkolnego 2016/2017	Dyrektor, M. Głuszczyńska
16-22.09. 2016r.	Europejski Tydzień zrównoważonego transportu	E. Urbańska
30.09.2016r.	Dzień Chłopca	Wychowawcy, Samorząd Uczniowski
22.09.2016r.	Warsztaty Bollywood	L. Błońska
27.09.2016r.	Wybory Samorządu Szkolnego	B. Rybak, M. Klimczak
14.10.2016r.	Apel z okazji KEN, Ślubowanie klasy I	L.Leder, B. Pachulska, A. Musalewski, I.Wrąbel
22.10.2016r.	Międzynarodowy Dzień Bibliotek Szkolnych – konkurs Portret H. Sienkiewicza	M.Klimczak
10.11.2016r.	Rocznica Odzyskania Niepodległości + Dzień Patrona Szkoły	M.Biernat -Podsiadłowicz, S.Marcinkowska
11.2016r.	Dzień Pluszowego Misia	M.Michalak, W. Parchociuk- Tomczyk, M.Klimczak, E.Urbańska B.Rybak, E.Urbańska
29.11.2016r.	Andrzejki – dyskoteka	SU, B. Rybak, Wychowawcy, A. Musalewski
16.12.2016r.	Jasełka Bożonarodzeniowe	A. Musalewski, B. Pachulska,
21.12.2016r.	Wigilie klasowe	Wychowawcy
12. 01.2017r.	Choinka	Dyrektor, Rada Rodziców, nauczyciele
02.2017r.	Dzień Babci i Dziadka	M.Michalak, W.Parchociuk-Tomczyk E.Urbańska
02.2017r.	Walentynki	SU, B.Rybak
02.2017r.	Dzień Bezpiecznego Internetu	B. Pachulska, M.Klimczak
08.03.2017r.	Dzień Kobiet	A. Musalewski, B. Rybak,
21.03.2017r.	Pierwszy Dzień Wiosny	M. Głuszczyńska, E.Urbańska,, H. Słobodzian, I. Wrąbel
21.04.2017r.	Dzień Ziemi i Święto matematyki	L. Leder, B.Pachulska, H. Słobodzian

04..2016r.	Dzień zdrowia, Kuchcikowo	L. Leder, E. Urbańska, B. Krawczyk, H. Słobodzian, M.Głuszczyńska
05.2017r.	Rocznica Konstytucji 3 Maja	S. Marcinkowska, M.Biernat - Podsiadłowicz
05.2017r.	Pasowanie na czytelnika	M.Klimczak, I. Wrąbel
05.2017r.	Festyn Rodziny / Dzień Dziecka i Dzień Sportu	Dyrektor, Rada Rodziców L.Leder, B. Rybak, A. Musalewski, , I. Wrąbel
23.06.2017r.	Uroczyste zakończenie roku szkolnego 2016/2017	Dyrektor, A. Musalewski, B.Rybak
26.06-07.07.2017r.	Wędrujące lato	B.Krawczyk

Udział w akcjach, programach i kampaniach		
16. 09. 2016r.	Sprzątanie świata	L.Leder, Wychowawcy
10.2016-04.2017r.	Kubusiowi Przyjaciele Natury	M. Michalak, W. Parchociuk-Tomczyk
Cały rok	Program Narodowy Rozwój Czytelnictwa	Dyrektor, M.Klimczak, M.Biernat – Podsiadłowicz
Cały rok	Cała Polska czyta- cała szkoła czyta	M.Klimczak, M.Biernat –Podsiadłowicz
Cały rok	Owoce w szkole	Wychowawcy, intendent
Cały rok	Zbiórka nakrętek	M. Głuszczyńska, H.Słobodzian
Cały rok	Stań po zielonej stronie mocy	L. Leder
Cały rok	Bezpieczne przedszkole	E. Urbańska
Cały rok	Trzymaj formę	L. Błońska, pielęgniarka szkolna
Cały rok	Ratujemy – uczymy ratować	L.Leder, M. Głuszczyńska
Cały rok	Bądź bezpieczny w sieci	B. Pachulska, nauczyciele I etapu edukacyjnego
Cały rok	Czym skorupka za młodu nasiąknie czyli jak pokochać przyrodę, żeby ona pokochała nas	M. Głuszczyńska
05.2017r.	Polska biega	E. Urbańska, L. Leder, M.Głuszczyńska, I. Wrąbel, B.Krawczyk
Cały rok	Domowi detektywi	L.Błońska

Cały rok	Akademia Bezpiecznego Puchatka	I.Wrąbel
Cały rok	Cukierki	I.Wrąbel
12.2016r.	Czyste powietrze wokół nas	E.Urbańska
Cały rok	Bezpieczna szkoła oraz Bezpieczna+	B. Pachulska B. Rybak, L.Błońska
12.2016r.	Wigilijne dzieło pomocy dzieciom	Koło Caritas, A. Musalewski, M. Głuszczyńska
02.2017r.	Dzień Bezpiecznego Internetu	B. Pachulska, M.Klimczak
03.2016	Jałmużna wielkopostna	Koło Caritas,A. Musalewski, M.Głuszczyńska
06.2017r.	Gorączka złota	M. Głuszczyńska, PCK
Cały rok	Zadbaj o swoje płuca	L. Leder
Cały rok	Zbiórka makulatury	B. Rybak, E.Urbańska
Cały rok	Realizacja programu „Zdrowie w Krobanowie	Zespół ds. promocji zdrowia, nauczyciele
Cały rok	Odczuwaj, ufaj, mów	L.Błońska

KONKURSY

10.2016r.	Konkurs plastyczny I-III „Owoce w szkole”	M. Głuszczyńska, I.Wrąbel
10.2016r.	Konkurs sprawności fizycznej oraz wiedzy o bezpieczeństwie	B.Krawczyk, H.Słobodzian
11 .2016r.	Tenis stołowy - rozgrywki indywidualne	L. Leder
11.2016r.	Konkurs „Pierwszy Mail” – bezpieczeństwo w Internecie	B. Pachulska
11.2016r.	„Mój przyjaciel miś” – konkurs recytatorski	M.Klimczak, M.Biernat –Podsiadłowicz
	Gminny konkurs ortograficzny	M.Biernat-Podsiadłowicz
12.2016r.	Kartka świąteczna	H. Słobodzian
12.2016r.	Turniej piłki nożnej o puchar Wójta Gminy Zduńska Wola	M.Głuszczyńska
12.2016r.	Najładniejsza ozdoba świąteczna	B. Rybak, Samorząd Uczniowski
12. 2016r.	Szkolny konkurs mitologiczny	S. Marcinkowska, M.Biernat-

		Podsiadłowicz
01.2017r.	Konkurs czytelniczy „List do książki”	M.Klimczak
02.2017r.	Szkolny konkurs „Bezpieczny Internet”	B. Pachulska
02.2017r.	Turniej piłki nożnej halowej	L.Leder
02.2017r.	Plastyczny konkurs profilaktyczny „Bawię się bez używek”	L. Błońska
03.2017r.	Kangur matematyczny	B. Pachulska
03.2017r.	Kartka Wielkanocna	M.Głuszczyńska
03.2017r.	Konkurs recytatorski	M.Klimczak, M.Biernat –Podsiadłowicz
03.2017r.	Gminny konkurs ortograficzny dla klas I-III	M.Głuszczyńska
04.2017r.	Powiatowy konkurs udzielania pierwszej pomocy	N.Musalewski
04.2017r.	Wojewódzki konkurs matematyczno- przyrodniczy „Pryzmat”	L. Leder, B. Pachulska
04.2017r.	Najładniejsza ozdoba Wielkanocna	B. Rybak, Samorząd Uczniowski
04.2017r.	Ogólnopolski Turniej BRD	L. Leder
04.2017r.	Ogólnopolski Turniej Wiedzy Pożarniczej	A.Musalewski
05.2017r.	Gminny konkurs języków obcych	B. Rybak, M.Wilczyńska
05.2017r.	Gminny Czwórbój lekkoatletyczny	L.Leder
05.2017r.	Wysportowany MIŚ dla klas I-III	M.Głuszczyńska
05.2017r.	Turniej piłki nożnej dla klas IV-VI	L. Leder
05.2017r.	Konkurs Biblijny	A.Musalewski
05.2017r.	Powiatowe Potyczki Matematyczne	B.Pachulska
05.2017r.	Powiatowe Potyczki Szaradziarskie	M.Głuszczyńska
06.2017r.	Turniej Piłki Ręcznej dziewcząt	L. Leder
06.2017r.	Czytelnik roku	M.Klimczak

WYKAZ ZAJĘĆ POZALEKCYJNYCH W SZKOLE PODSTAWOWEJ W KROBANOWIE

Zajęcia dydaktyczno - wyrównawcze w kl. I – mgr Izabela Wrąbel

Zajęcia dydaktyczno - wyrównawcze w kl. II a – mgr Bożena Krawczyk

Zajęcia dydaktyczno - wyrównawcze w kl. II b – mgr Anna Słobodzian

Zajęcia dydaktyczno - wyrównawcze w kl. III – mgr Małgorzata Głuszczyńska

Zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze z języka polskiego w kl. IV-VI – mgr Marta Biernat-Podsiadłowicz

Zajęcia dydaktyczno -wyrównawcze z matematyki w kl. IV-VI – mgr Beata Pachulska

Zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze z języka angielskiego w kl. IV-VI- mgr Bartłomiej Rybak

Zajęcia dydaktyczno -wyrównawcze z przyrody w kl. IV-VI - mgr Lilla Leder

Zajęcia artystyczne w kl.I - mgr Izabela Wrąbel

Zajęcia plastyczne w kl. II a – mgr Bożena Krawczyk

Koło artystyczne w kl. II b – mgr Hanna Słobodzian

Zajęcia rozwijające uzdolnienia w kl. III – mgr Małgorzata Głuszczyńska

Koło języka angielskiego dla kl. I-II-III – mgr Bartłomiej Rybak

Koło wokalnno - muzyczne dla kl. V i VI - mgr Andrzej Musalewski

12 Wielopoziomowa Drużyna Harcerska "Szubrawcy" - mgr Andrzej Musalewski

3. Gromada Zuchowa „Leśne Duszki” – mgr Andrzej Musalewski

Koło języka rosyjskiego przygotowujące do konkursu – mgr Magdalena Wilczyńska

Zajęcia czytelnicze „Spotkanie z książką” – mgr Monika Klimczak

Lekcje cichego czytania - mgr Monika Klimczak

Zajęcia sportowe – mgr Lilla Leder

„Lustereczko Szkolne” – mgr Sylwia Marcinkowska

Klub Nordic Walking IGON – mgr E. Urbańska

„Twórcza nauka”- mgr L. Błońska

Piłka nożna – mgr Artur Górzawski

Rytmika (OP) - firma zewnętrzna

